Monet Sanchez nu. 18. aliam difficultatem, Utrum vno Confessatio negante dispensationem, quod iudicet, tam surreptionem esse, dispensandus possit adire aliam Confessarium; aut prior ille sententiam suam retractare debet. De qua, quoad forum conscientiae, potest cum eodem in prece den disputatione 27. num. 40. pars affirmans teneri. Quia cum talis communio facta sit in foro conscientiae, ea sequitur eiusdem fori naturam; quae est ut peccatens non adstringatur acquirere viuus Confessarij sententia, sed possit alium adire: ille que prior Confessarius possit re me melius perpetuaria, mutare suam sententiam. Sicut igitur priuilegium habens, ut resuratur absoluti possit a Secretario approbatu, recusat uab uno potest alium adire: & qui prius recusat, potest sententiam mutare ipsumque absoluere: etiam priuilegium habens, ut cum eo possit a Confessario dispensari in impedimento matrimonij, repulsa ab uno, potest alium adire: ac qui recusat mutare sententiam & dispensationem exequi:

**SECUNDA CLAVSLA** est, in qua continetur causa dispensationis: quia triplo tantum est usus recepta in Romana curia teste Nauarro in Enchir. ca. 12. num. 87. ne mpe defectus dotti, defectus viri aequalis, & timor incontinentiae. Ac circa duas priores notanda iam ante attigimus num. 196. Circa tertiam vero hic addendum est, ex mem. rata disputatione 34. num. 19. ad illius verificationem non sufficere quacumque tentationes earum, ne timorem vnius aut alterius lapsus carinalis, sed ex gratia maximum frequentis lapsus periculum: adeo potest taliter per sona dici incontinentie viatura. Hoc enim factis indicant haec verbi, quae in eadem clausula habentur. *Continen eri ruerem posse non sperare.* itemque illa. *A orationem stimulis causis adeo agitatum, ut maxime dubite continere posse,* & propriae de illius incontinentia probabiliter timendum sit. Non refert vero utrum tale periculum confurgat ex naturali infirmitate, an ex prauo habita propria malitia ac negligencia comparato. Nam in literis dispensationis non finit distinctio causa ex qua periculum perueniat.

**TERTIA CLAVSLA** continet qualiter Confessarius debet verificationem causa indagare, & monita ac concilia opportunitate dare. Circa quam notandum est, Confessarius dispensatur, teneri diligenter examinare precium veritatis, non quidam receptis testibus, sed eo solo cum quo dispen-